
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

lub 19:00 
 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00 lub 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 Niedziela,  3 KWIETNIA 2016 

Niedziela Miłosierdzia Bożego - w Kościele 
katolickim to święto obchodzone jest w II 
Niedzielę Wielkanocną ku czci Bożego 
Miłosierdzia, ustanowione w 2000 roku przez 
papieża Jana Pawła II. Podczas Mszy Świętej o 
godz. 11:30 zostanie poświęcony obraz przed-
stawiający Pana Jezusa Miłosiernego, który 

zostanie powieszony na ołtarzu w prezbiterium naszej świątyni.  
 

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO przez sakrament Chrztu Świętego 
zostanie włączony: 

2 kwietnia: Maxwell Alexander CLOWATER 
9 kwietnia: Carter WEISZ 

Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje. 
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Służbie Liturgicznej za pomoc w uświetnieniu uroczystości Wiel-

kiego Tygodnia, tj. szafarzom, lektorom, marszałkom, ministran-
tom, chórom, organistom i wolontariuszom. 

 Rycerzom Kolumba za wartę przy Grobie Pańskim. 
 Bernadecie Gabriel, Zofii Bodek, Joe Wierzbicki, Rick Driskell i 

Wes Karmelita za piękną dekorację kościoła i Bożego Grobu. 
 Osobom, które podarowały kwiaty do Grobu Pańskiego, szcze-

gólnie Lidze Katolickich Kobiet, Barb Gysel, Alinie Klamer i J. 
Krowiak. 

 Osobom, które pomagały przy przygotowaniu palm na Niedzielę 
Palmową, są to: Bernadeta Gabriel, Zofia Bodek, Kamila 
Kościuczyk, Halina Molda, Kazimierz Malkiewicz i Jerzy Chwist  

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za czas, poświecenie i trud 
włożony w  przygotowanie i przeprowadzenie Wiosennej Herbatki. 

 Wszystkim, którzy pomagali przy robieniu pierogów oraz pieczeniu 
wielkanocnych babek. 

 Uczniom ze Szkoły Ducha Świętego za pomoc podczas “Herbatki”. 
 Wszystkim parafianom i gościom, którzy zaszczycili nas swoją 

obecnością podczas Wiosennej Herbatki. Tego dnia panie z Ligi 
zarobiły ze sprzedaży $5,297,80 co było możliwe tylko dzięki 
waszemu poparciu. 

 Wszystkim, którzy oddali książeczki na Loterię Wiosennej Herbatki.  
Tego roku nie oddano 18 książeczek, prosimy wszystkich o odda-
wanie ich to kancelarii parafialnej. Dziękujemy 

 Tym, którzy darowali wypieki i nagrody na “Craft Table” i “Silent 
Auction”. 

GRATULUJEMY osobom, które wygrały nagrody w tegorocznej loterii 
Wiosennej Herbatki, są to: #1 -  R. Czajka , #2- J. Ploski , #3 - B. Zel-
inewicz , #4 - M. Figueiredo , #5 - M. Balewicz , #6 - J.A. Owczarek, #7
- E.K. Idzikowski, #8 - J. Krowiak, #9 - D. Losier, #10 - G. Wrobel.  
 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 
AM. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie $16,000.00. 
Transmisja słuchana jest przez wiele osób, zwłaszcza przez starszych 
i chorych, którzy nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii.   
Dotychczas zebraliś $2,510.00, a ofiary na 2016 rok złożyli:  
Z. Jendras $100 D.K. Kwapiszewski  $90 
K. Czerniakiewicz $100 D. Moroso  $200 
A. Krysiak $100 E.K. Idzikowski  $100                  
G. Wrobel $100 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.  
 
 
 
 

 

Po śmierci i zmartwychwstaniu, Jezus ustanowił nową wspólnotę braterską w swoim Ciele Mistycznym, które 
jest Kościołem i przekazuje mu swoją moc, aby wszyscy ludzie mogli osiągnąć chwałę wieczną. „Przestańcie 
się lękać! Jam jest Pierwszy i Ostatni, i żyjący. Byłem umarły, a jestem żyjący na wieki wieków i mam klucze 
śmierci i otchłani”.  

II NIEDZIELA WIELKANOCNA- MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

Rok “C” 

Dziękujcie Panu, bo jest miłosiermy. 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA, MIŁOSIERDZIA BOŻEGO- 3 kwietnia 2016   
  8:00 Za + ks. Michała Babij (11 rocz.) - siostra 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ rodziców Genowefę i Mieczysława Jasiewicz oraz babcię  

 Bronisławę Simańczuk - syn z rodzina 
18:00 Dziękczynna w intencji mamy Krystyny Kostek, z okazji urodzin, z  

 prośbą o zdrowie i błog. Boże - córka Jolanta z rodziną 
PONIEDZIAŁEK  - 4 kwietnia 2016 
  7:00 Za ++ Crystal i Guy Gingell - Kris Gingell 
 18:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże  dla rodziny Mazur -  

 Jan Mazur 
WTOREK - 5 kwietnia 2016 
  7:00 Za + Walentego i Władysławę Kłoskowski- rodzina 
  9:15 Msza Święta z udziałem nauczycieli i uczniów szkoły Ducha Świętego 
18:00 W intencji dzieci Benjamina, Dawida i Magdaleny z prośbą o  

 wzmocnienie wiary i błog. Boże - rodzice 
ŚRODA - 6 kwietnia 2016 
  7:00  Za ++ siostrę Janinę i jej męża Jana Warżel - Danuta Szwarc z rodziną 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Bronisława Fedorowicz - Z.J. Kusal 
3. Za ++ rodziców z obojga stron Wandę i Edwarda Czezowski oraz Stefanię  

 Ignacego Grubiak - rodz. Grubiak 
4. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla żony Władysławy Szykoluk - mąż 
5. O błogosławieństwo Boże dla Małgorzaty i Andrzeja Dobosz z okazji 25 rocznicy  

 ślubu - własna 
6. Za + Wandę Horodynską - Yvonne i Patrick Hayes z rodziną 
7. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Krystyny Zbróg - Krystyna, Marysia i Dana 
8. Za + żonę Elżbietę Kiełbusiewicz (1 rocz.) - mąż Janusz, syn Dominik i synowa  

 Krysta 
9. Za + dziadka Jana Pudło (6 rocz.) - Paweł Garda 
10. Za + John Sarbiewski - Rycerze Kolmba 
11. Za ++rodziców Aleksandra i Bronisławę Rakowski oraz braci Ireneusza,  

 Henryka i Tadeusza - rodzina 
12. Za ++ rodziców Weronikę i Bronisława Żyła oraz brata Ryszarda - syn Michał z  

 rodziną 
13. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla O. Alfreda Grzempa, OMI -  

 Rycerze Kolumba 
14. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla O. Wojciecha Wojtkowiak, OMI -  

 Rycerze Kolumba 
15. Za ++ zmarłych z rodziny Łozińskich 
 

CZWARTEK - 7 kwietnia 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK - 8 kwietnia 2016 
  7:00 Za + Adelę Guśkiewicz - dzieci i wnuki 
18:00 Dziękczynna z okazji 21 urodzin córki Veroniki, z prośbą o zdrowie i  

 błog. Boże - rodzice 

SOBOTA - 9 kwietnia 2016  
  8:00  W intencji dzieci, wnuków i prawnuków, z prośbą o zdrowie i błog. Boże  

 - babcia M. Niemczyk  
17:00 Za + ojca Mariana Jendras - J.S. Cwik z rodziną 
 

PIOTR RUBIK Z ZESPOŁEM W NASZEJ PARAFII - koncert zatytułowany  
„Moja Historia” w 11 rocznicę śmierci św. Jana Pawla II 
odbędzie się w Winnipegu, we wtorek 5 kwietnia o godz. 
20:00 w naszym kościele. „Piotr Rubik, pianista, 
wiolonczelista, kompozytor, aranżer, dyrygent, producent 
muzyczny, można powiedzieć śmiało - człowiek orkiestra” jest 
znanym i docenianym artystą w Polsce i za granicą od wiele 
już lat. Jest to dla naszej parafii ogromny zaszczyt, że jego 

koncert odbędzie się w naszej świątyni. Bilety na koncert w cenie $58 od 
osoby można kupić w niedziele w kiosku, w tygodniu w kancelarii 
parafialnej oraz w Polsat Center .  
TO TRZEBA ZOBACZYĆ! TO TRZEBA USŁYSZEĆ! TO TRZEBA PRZEŻYĆ! 

Intencje Mszalne 

 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Ko%C5%9Bci%C3%B3%C5%82_katolicki
http://pl.wikipedia.org/wiki/Ko%C5%9Bci%C3%B3%C5%82_katolicki
http://pl.wikipedia.org/wiki/Okres_wielkanocny
http://pl.wikipedia.org/wiki/Okres_wielkanocny
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C5%82osierdzie_Bo%C5%BCe
http://pl.wikipedia.org/wiki/Mi%C5%82osierdzie_Bo%C5%BCe
http://pl.wikipedia.org/wiki/Jan_Pawe%C5%82_II


PARAFIALNE ŚWIĘCONE - BANKIET Z OKAZJI  200 ROCZNICY 
ZGROMADZENIA MISJONARZY OBLATÓW MARYI NIEPOKALANEJ, 
odbędzie się w sobotę 16  kwietnia i rozpocznie się Mszą Świętą (pol. i 
ang.) o 17:00. Podczas bankietu oprócz dzielenia się „święconką”, 
obchodzić będziemy 200 rocznicę założenia Zgromadzenia Misjonarzy 
Oblatów Maryi Niepokalanej. W programie bankietu będzie występ dzieci z 
zespołu tanecznego Sokół, a gorącą kolację składającą się w wielu dań 
przygotują panie z Ligi Katolickich Kobiet. Bilety z cenie $15 można 
nabywać w niedziele w kiosku parafialnym lub w tygodniu w 
kancelarii, w godzinach jej otwarcia.   
 

200 ROCZNICA ZGROMADZENIE MISJONARZY OBLATÓW MARYI 
NIEPOKALANEJ - w tym roku Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów 
obchodzi 200 rocznicę swojego istnienia (1816-2016). Z tej okazji 
zapraszamy wszystkich ludzi dobrej woli do następujących form wsparcia i 
solidarności: modlitwy w intencji Misjonarzy Oblatów oraz powołań do 
życia zakonnego i kapłańskiego, ofiarowania swojego cierpienia, 
duchowych ofiar w intencji, a także uczestnictwa w organizowanych 
wydarzeniach. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie 
internetowej: www.omiap.org w dziale 200 rocznica.  
WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO - O. Daniel Janulewicz, OMI, w 

poniedziałek 11 kwietnia będzie obchodził urodziny.  W 
Dniu Urodzin Życzymy O. Danielowi : dużo zdrowia i radości w 
posłudze duszpasterskiej oraz siły do realizacji wszystkich 
planów i zamierzeń. Niech wszyscy ludzie spotkani na 

kapłańskim szlaku obdarzają Cię życzliwością i dobrocią, a 
Wszechmogący Bóg, niech zsyła na Ciebie swoje dobre dary. 100 LAT!!! 
 

ROZLICZENIA PODATKOWE ZA ROK 2015 - tzw. Income Tax  można 
odbierać w biurze parafialnym, w godzinach urzędowania kancelarii.  
Pocztą wysyłać będziemy je tylko i wyłącznie na prośbę parafian.  
 

ZESTAWY KOPERT NA ROK 2016 zostały wyłożone w bocznej nawie 
kościoła od strony Aikins Street. Pocztą wysyłać będziemy je tylko na 
osobistą prośbę parafian. Bardzo prosimy o odbieranie zestawów.   
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ- piątek 8 kwietnia o 18:30 w kaplicy. 
 

ZEBRANIE BRACTWA ŚWIETEGO DUCHA  odbędzie się w niedzielę 17 
kwietnia o godz. 14:30. Zaraz po zebraniu odbędzie się tradycyjne 
ŚWIĘCONE, na które organizacja zaprasza wszystkich członków.  
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA - w niedzielę 17 kwietnia o 19:00.  
DATA PIKNIKU PARAFIALNEGO została zmieniona na 4 września.  
 

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . 
Proszę w mailu podać imię i wiek. 
 

WYKŁAD NA TEMAT HISTORII ŻOŁNIERZY NIEZŁOMNYCH - w dniu 4 
maja (środa) po Mszy Św. o godz. 18:00, w sali parafialnej będzie miał 
wykład Tadeusz Płużański: historyk, naukowiec, publicysta, prezes funda-
cji ,,Łączka", sprawujący opiekę nad grobami Żołnierzy Niezłomnych". 
Wstęp wolny. 

 

ODESZLI DO PANA:  +  Karolina KLAMER,  
++ Steve i Frances SEMENIUK 

„Wieczny  odpoczynek  racz jej dać Panie, ........” 

Niedziela,  10 kwietnia 2016  Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
20 marca - Regularna Składka Niedzielna      $  8,871.00 
20 marca - Sharing God’s Gifts   $  2,887.00 
27 marca - Regularna Składka Niedzielna  $  7,925.00 
W niedzielę 3 kwietnia - kolekta na Fundusz Gospodarczy  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 III NIEDZIELA WIELKANOCNA  

Sławię Cię, Panie, bo mnie wybawiłeś.  

III NIEDZIELA WIELKANOCNA - 10 kwietnia 2016   
  8:00 Za + Ryszarda Krzysztoń - żona i dzieci. 
  9:30 Za ++ męża Frank Janas (12 rocz.) i syna Frankie (26 r.) - żona i dzieci 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
 W intencji ofiar Katastrofy Smoleńskiej i ich rodzin (6 rocz.) -  

 Klub Gazety Polskiej w Winnipegu 
18:00 Za Ojczyznę, Radio Maryja i TV Trwam - Rodzina Radio Maryja  
PONIEDZIAŁEK - 11 kwietnia 2016  
  7:00 Za + Bronisława Fedorowicz - przyjaciele 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 Za ++ rodziców z obojga stron Stefanię i Władysława Dworak, Anielę i  

 Jana Silka oraz braci - W.J. Silka 
WTOREK - 12 kwietnia 2016  
  7:00 Za ++ Zofię i Tadeusza Pieczonka - Danuta Szwarc z rodziną 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 Za + Jacka Malewski ( rocz.) - żona z dziećmi 
ŚRODA - 13 kwietnia 2016  
  7:00  Za + Marię Smolenską - mąż Andrew 
18:00 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za ++ Daniela i Emila Tomczyk - rodzina 
3. Za ++ rodziców i dziadków z obojga stron - rodz. Żłobickich 
4. Za ++ rodziców Anielę i Ignacego Strug - córka Janina 
5. Za + Władysława Skoczypiec - Janina 
6. Za + Russel Vilk - Janina 
7. Za + Bogdana Łukasiak (rocz.) - A. Luczak z rodziną 
8. Za + Wandę Horodyską - Yvonne i Patrick Hayes z rodziną 
9. Za + Bert Delaquis - rodzina Marcinowski 
10. Za ++ męża Stanisława Węgrzyn i jego rodziców - żona Anna 
11. Za ++ rodziców Michała i Bronisławę Owczarz oraz brata Jana -córka i siostra z  rodz 
12. Za ++ Hernryka i Janinę Lorenc - rodzina Lorenc 
13. Dziękczynna z okazji urodzin O. Daniela Janulewicz, OMI z prośbą o zdrowie i  

 błogosławieństwo Boże - rodz. Rudzki 
14. Za ++ braci i siostry oraz bratowe i szwagrów - Zofia Jendras z rodziną 
15. Za ++ rodziców Weronikę i Bronisława Żyła oraz brata Ryszarda - syn Piotr z rodz. 
16. Za ++ rodziców z obojga stron Ebro-Prokesz i Rozwadowski - dzieci i z rodziną 
17. Za ++ zmarłych z rodziny Łozińskich 

CZWARTEK - 14 kwietnia 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
PIĄTEK  - 15 kwietnia 2016 
  7:00 Za ++ Władysława Jarosz i Wacława Zaręba - syn Zbigniew 
18:00 Za ++ męża Mariana, jego rodziców, siostrę Antoninę i braci Juliana i  

 Józefa Jendras - Zofia z rodziną 

SOBOTA - 16 kwietnia 2016  
  8:00  Dziękczynna z okazji 44 rocz. ślubu Elżbiety i Arta Gartman z prośbą o 

   błog. Boże na następne lata - własna 
17:00 1. W INTECNJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH MISJONARZY OBLATÓW  
 MARYI NIEPOKALANEJ Z OKAZJI  200 ROCZNICY ISTNIENIA 
 2. Za + Michael Seymour (1 rocz.) - żona i córka 
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA - 17 kwietnia 2016   
  8:00 Za ++ Eugeniusza Kusal (rocz.) i zmarłych z rodziny- żona Genowefa 

  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 Za ++ córkę Teresę, męża Franka oraz rodziców i rodzeństwo z obojga  

 stron - Stella Mrozek z rodziną 
18:00 Za ++ męża Józefa Kostek oraz rodziców z obojga stron - Krystyna Kostek 
 

TABS FOR WHEELCHAIR to akcja rozpoczęta w 1998 roku przez Gwen Bucci, 
dzięki której sponsorowano zakup 17 wózków inwalidzkich. Aby zakupić jeden 
wózek, należy zebrać milion aluminiowych końcówek od puszek. W 2018 roku 
program ten będzie obchodził 20 lecie i jego celem jest sponsorowanie 3 wózków 
inwalidzkich. Liga Katolickich Kobiet z naszej parafii, która popiera tą akcjię prosi 
parafian o pomoc w zbieraniu tych koncówek, które można składać w pudełkach 
wystawionych przy wejściu do kościoła. 

 

 

Chrystus, po trzykrotnym wyznaniu miłości, przed Piotrem, udziela mu mandatu, aby ewangelizował, 
kierował i zarządzał Kościołem w jedności, miłości i w jednej wierze. Św. Piotr i inni Apostołowie mężnie 
głosili prawdę o zmartwychwstaniu Chrystusa i mimo aresztowań „cieszyli się, że stali się godni cierpień 
dla Jezusa.  

Intencje Mszalne 

mailto:daniel@holyghost.ca


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
MIEJSCE NA TWOJE  

OGŁOSZENIE 
 
 

PLACE FOR YOUR AD 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

